Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima

Centro de Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fronteiras

__________________________________________________________

Edital nº 038/2021-PPGSOF: Processo Seletivo – Aluno(a) Especial 2021.1

Publicado em www.ufrr.br/ppgsof  (11/05/2021)

1 de 1

Edital nº 038/2021 – PPGSOF

                                                                                             Boa Vista, 11 de maio de 2021

RESULTADO OFICIAL DOS(AS)

CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS) NO

PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO

INGRESSO DE ALUNO/A ESPECIAL NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SOCIEDADE E FRONTEIRAS – 2021.1

A comissão designada pela PORTARIA Nº. 0003/2021 – PPGSOF/UFRR, para a

realização do Processo Seletivo destinado ao ingresso como Aluno(a) Especial, no Curso de

Mestrado em Sociedade e Fronteira da Universidade Federal de Roraima, de acordo com os

Editais Nº 0035/2021 – PPGSOF e Nº 0036/2021 – PPGSOF: Processo Seletivo destinado ao

ingresso como Aluno(a) Especial, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 01. Tornar público o Resultado Oficial do Processo Seletivo destinado ao ingresso de

Aluno(a) Especial conforme a classificação abaixo:

Disciplina: Estado, Sociedade e Meio Ambiente

Bruna Klein  Classificada

Jose Enrique Belisario Rodriguez   Classificado

Disciplina 02: Culturas, Identidades e Conflitos Sociais nas Amazônias

Antonio Irailton Hipólito da Fonseca  Classificado

Bruna Klein  Classificada

Eduardo Gomes da Silva Filho  Classificado

Jose Enrique Belisario Rodriguez   Classificado

Atenciosamente,

Prof.ª Dr.ª Carla Monteiro de Souza
Presidente

Portaria Nº. 0003/2021 – PPGSOF/UFRR

http://www.ufrr.br/ppgsof